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Почитувани клиенти,  

 

Ве известуваме дека во четврток, 31ви март 2011 година, по повод Денот на дрвото, 
експозитурите на Охридска банка, Societe Generale Group ќе работат со следното работно 
време: 
 
Скопје:                           работно време 
 

• Центар – Ул. Даме Груев број 10     08:00-14:00 ч. 
• Аеродром – Бул. Јане Сандански 24     08:00-14:00 ч. 
• Капиштец – Ул. Народен Фронт број 19    08:00-14:00 ч. 
• Ѓорче Петров – Ул. Ѓорче Петров       не работи 
• Карпош – Бул. Партизански Одреди 101         не работи 
• Универзална Сала – Бул. Партизански Одреди 43б    не работи 
• 11ти Октомври – Ул. 11ти Октомври 34      не работи 
• Аеродром 2 – Бул. Јане Сандански 12      не работи 
• Бутел – Ул. Кристијан Тодоровски Карпош 92     не работи 
• Гази Баба – Ул. Хаџи Јанев бб       не работи  
• Првомајска – Ул. Првомајска бб       не работи 
 

Охрид:                  работно време 
 

• Експозитура  Амам – Ул. Св.Климент Охридски бб               08:00-14:00 ч. 
• Експозитура Централа – Бул. Македонски просветители 19           не работи 
• Експозитура Минимаркет – Ул. Билјанини Извори 3а               не работи 
• Експозитура Медицински Центар – Ул. Марко Цепенков бб             не работи 
• Експозитура 1ви Мај – Ул. 7ми Ноември                 не работи  

 
Експозитури во останатите градови:             работно време 
 

• Експозитура Тетово – Ул. Илинденска 1    08:00-14:00 ч. 
• Експозитура Гостивар – Ул. Илинденска 12    08:00-14:00 ч. 
• Експозитура Битола – Ул. Добривоје Радосављевиќ  08:00-14:00 ч. 
• Експозитура Прилеп – Ул. Маршал Тито бб    08:00-14:00 ч. 
• Експозитура Струга – Ул. Маршал Тито бб    08:00-14:00 ч. 
• Експозитура Кичево – Бул. Ослободување 2   08:00-14:00 ч. 
• Експозитура Велес – Ул. Маршал Тито 74    08:00-14:00 ч. 
• Експозитура Кавадарци – Ул. Илинденска 11   08:00-14:00 ч. 
• Експозитура Струмица – Ул. Братство Единство бб  08:00-14:00 ч. 
• Експозитура Куманово - Плоштад Маршал Тито 38   08:00-14:00 ч. 
• Експозитура Штип – Ул. Ванчо Прке бб     не работи 
• Експозитура Ресен – Ул. Јосиф Јосифовски бб    не работи 
• Експозитура Кочани -  Ул. Маршал Тито 11/1    не работи 

 
 
Дополнително на располагање Ви стои мрежата на банкомати и ПОС терминали на Банката. 

 
Со почит,  
 
Охридска банка, Societe Generale Group  


